
 

グリーンマジック第 308号 令和 3年 9月 30日発行 

☆★☆ 秋の足音 ☆★☆ 

暑かった夏が去り、朝夕はすっかり涼しくなりましたね。秋はいろんな食べ物が美味しい季節ですが、

今年は残念ながら秋刀魚が不漁のようです。新型コロナによる緊急事態宣言や蔓延防止等重点措置は全

面解除される見通しとなっていますが、それでもやはりまだ遠くへは出かけづらい世の中です。こんな

時だからこそ、身近な美味しい秋の味覚を探してみてはいかがでしょうか。 

 

☆★☆ アガベ メリクロン苗のご紹介 ☆★☆ 

少々値は張りますが、その分希少価値のある品種です。是非ご検討ください！！ 

品種名 サイズ ロット／箱 納期 

ブルーウェーブ 

72穴／トレー 各種 4トレー 12月以降 ノバ 

ホリダ 

※上記掲載商品以外にも珍しい品種を多数取り揃えておりますので、ご興味がございましたら是非お問

合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆★☆ ミニトレリスハートフェンスのご紹介 ☆★☆ 

ツル性植物の仕立てに可愛い小さなフェンスはいかがでしょうか。 

商品名 ロット サイズ（約） 

ミニトレリス 

ハートフェンス（茶） 

1ケース 

400入 
幅 10×高さ 25cm 

※納期及び価格につきましては、営業担当者へお気軽にお問い合わせください。 

 

 

☆★☆ 退職のご挨拶 ☆★☆ 

この度、9月 15日をもちまして退職致しました。長い間、皆様から何かとお力添えを頂き、本当にあ

りがとうございました。今後も皆様の益々のご活躍、ご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

仕入部 中神あつこ 

☆★☆ 10月休業日のお知らせ ☆★☆ 

弊社におきましては誠に勝手ながら毎週土曜日と日曜日は休業とさせて頂きます。 

何卒ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。              編集は荒川でした。 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   trade@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

 

ブルーウェーブ ノバ 
ホリダ 

↑ 使用イメージ 

http://www.e-tact.jp/

